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Мембранинг - Референтна листа на изработени проекти, изведба и надзор на фотонапонски 

централи во Реублика Северна Македонија 

      РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА НА ОБЈЕКТИ 

Референтна листа на изработени проекти, изведба и надзор на 

фотонапонски центрaли со фото-напонски панели за производство на електрична 

енергија со максимален инсталиран капацитет до 5 MW во Реублика Северна 

Македонија 

ИЗВЕДБА НА ФОТОНАПОНСКИ ЦЕНТРАЛИ 

1. ФЕ “МАКОТЕН ДООЕЛ”, Гевгелија – 997.5KW, г.2022

2. ФЕ “ФАЛКО”, Битола – 320KW, г.2023

3. ФЕ “MOVINO”, Скопје – 236,53KW, г.2023

4. ФЕ “MOVINO”, Скопје – 80KW, г.2023

5. ФЕ “FARMA TREJD”, Скопје - 143.325KW , г.2022

6. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи Ѓорѓевски
Петар Јовица, КП 19104, КО Куманово- 6KW, г.2022

ОСНОВЕН ПРОЕКТ – ФОТОНАПОНСКИ ЦЕНТРАЛИ 

1. ФЕ “МРШЕВЦИ 1”, К.П. 666, К.П. 667, КО Мршевци Општина Илинден - 2,567.6

KW, г.2022

2. ФЕ “МРШЕВЦИ 2”, К.П. 673/3, К.П. 673/4, К.П. 674, , КО Мршевци Општина

Илинден- 4,530 KW, г.2022

3. ФЕ“МРШЕВЦИ 3”, К.П. 867, К.П.868/4, К.П.869, К.О. Мршевци Општина Илинден

- 1,870.7 kWp, г.2022

4. ФЕ РОСОМАН 1, “ГЛОБАЛ ЕНЕРЏИ ИНВЕСТМЕНТ” - 917,7 кWp, г.2022

5. ФЕ РОСОМАН 2, “ИНГМАРК Сашо и други ДОО Скопје” КО Паликура , г.2022

Општина Росоман ГП 1.1.2 - 914.38 KW, г.2022

6. ФЕ РОСОМАН 3, “РОСОВОЛТ ДОО Скопје” ГП 1.1.3 КО Паликура Oпштина

Росоман- 914.38 KW, г.2022

7. ФЕ “ПЕПЕЛИШТЕ”, КП1484/1, КО Пепелиште, Општина Неготино – 827,92 kWp,

г.2022

ФЕ "ЗОРЛУ ГЛОБАЛ ДООЕЛ РЕСЕН”, Демир Хисар – 40KW, г.20247.
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8. ФЕ “ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ БИТОЛА”, ГП 6.7 Ржаничино, КП 1/10 и

1/11 КО Ржаничино, Општина Петровец, Фаза статика - 950 KW, г.2023 

9. ФЕ “ПАЛПЛАСТ ПРО АД КУМАНОВО”, КП 9944/1, 9944/2, КО Куманово – 402.1

KW , г.2022 

10. ФЕ “ЈПД СОЛАРИС ДОО КУМАНОВО”, КП 9944/1, КО Куманово – 598 KW,

г.2022 

11.ФЕ “АГРО ПАЛ КОМПАНИ с.БРВЕНИЦА”, с.Брвеница – 400KW, г.2022

12. ФЕ “ЗЕГИН-350”, Скопје – 350КW, г.2022

13. ФЕ ”ДПТУ БМФ ДОО с.ЗРНОВЦИ” КП БР.5526/1 КО Зрновци, Кочани – 185КW,

г.2022 

14. ФЕ“МОНИВ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ”, КП.БР.3210/1 КО Ѓ.Петров

5-Лепенец, Општина Ѓорче Петров - 650KW, г.2022 

15. ФЕ “РУМКО 91”, КП 4572/1 КО Ресен, Општина Ресен – 400KW, г.2022
16. ФЕ “БАЛЕКС 1” -  “ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ .ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА И

УСЛУГИ БАЛЕКС ДОО УВОЗ ИЗВОЗ ШТИП”, КП 118/8, КО Штип 1 -, Штип - 300KW, 

г.2022 

17. ФЕ “БАЛЕКС 2 ” - “ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ , ПРОИЗВОДСТВО , ТРГОВИЈА

И УСЛУГИ БАЛЕКС ДОО, УВОЗ ИЗВОЗ ШТИП” КП 128/3, КО Штип 1, Штип - 100KW, 

г.2022 

18. ФЕ “РОТО1” - “ДПТУ РОТО-М ДОО,”, КП 2239/1, КО Истибања, Општина

Виница – 20KW, г.2022 

19. ФЕ “РОТО2” - “ДПТУ РОТО-М ДОО,”, КП 2239/3, КО Истибања, Општина

Виница – 20KW, г.2022 

20. ФЕ “ФУГА”, Скопје – 20КW, г.2022

21. ФЕ “МАРСТИЛ ДООЕЛ ТЕТОВО”, с.Брвеница – 90КW, г.2022

22. ФЕ “ДПТУ УНИДООРС ДООЕЛ С.ЛЕШОК, ТЕАРЦЕ”, КП 1143/3 И 1137/4, КО

Лешок, Теарце - 40КW, г.2022 

20. ФЕ “БЕСТ ИНВЕСТ ДООЕЛ ТЕТОВО” , КП 6684/6, КО Тетово-вон град – 40КW,
г.2022 
21. ФЕ “ДТУ АБС ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ”, КП 672/3 КО Идризово – 200KW, г.2022
22. ФЕ “ДПТУ ИМПЕРИЈАЛ НТТ ДОО ЕКСП ИМП”, КП 468/14 КО Брвеница –

133.539KW, г.2022 

23. ФЕ “ДГПУ АРИ ШАР ХАКИ ДООЕЛ С.ПОРОЈ-ТЕТОВО”, КП 1142, КО Лешок –

200KW, г.2022 

24.ФЕ “ДПЕЕТУ МАРБО СОЛАР ДОО ЕКСПОРТ”, KП 1500, КО Челопек-вон град –
200КW, г.2022 
24. ФЕ “ДТУ УНИ ПАРТС ДС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.БРАЗДА, ЧУЧЕР

САНДЕВО”, 2766/2, КО Глуво Бразда – 60КW, г.2022
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25.  ФЕ “ДПТУ ВИА доо УВОЗ ИЗВОЗ ВЕВЧАНИ УГРИНОВСКИ ЃОРЃИ”, Вевчани 

– 34.6KW, г.2022 

26. ФЕ “ДПТУ АНБА КОМПАНИ ДООЕЛ, Штип – Подружница КОНТРОЛ СИКРЕТ 

СОЛАР”, КП 903/1, КО Таринци, Општина Карбинци, Штип – 34KW, г.2022 

27. ФЕ “ТРИКОТАЖА АНТИГОНА ДООЕЛ”, с.Брвеница – 39.9KW, г.2022 

28. ФЕ “ДТПУ ХОТЕЛ РОЈАЛ, АКУА ПАРК ДООЕЛ, Тетово”, КП 5622/1, КО Тетово 

2 – 40КW, г.2022 

29. ФЕ “ДППУ БАЗЕН АКВА ПАРК ДООЕЛ, ТЕТОВО”, 5622/3, КО Тетово 2 – 10КW, 

г.2022 

30. ФЕ “ГЛАС ПЛУС ЛУКС дооел Скопје”, КП 2257/1, КО Гази Баба – 200КW, 

г.2023 

31. ФЕ “ДПГТУ КАСТЕЛМАК дооел експорт-импорт Скопје”, КП 2316, КО Горно 

Лисиче, Скопје – 40KW, г.2023 

32. ФЕ “ДАСИНГ ПАРКЕТИ дооел увоз извоз Скопје”, КП 3747/1, КО Kисела Вода 
1 – 40KW, г.2023 

33. ФЕ “Производство трговија на големо и мало МЕТРО АД УВОЗ-ИЗВОЗ 
СКОПЈЕ”, КП 184/9, КО Ќојлија – 400KW, г.2023 

34. ФЕ “Друштво за угостителство, производство, промет и услуги КЛУБ 
РЕСТОРАН АМБАСАДА ДООЕЛ Скопје”, КП 3743/1, КО Kисела вода 1, Скопје - 
40KW, г.2023 

35. ФЕ “Трговско друштво за производство, трговија, угостителство и услуги 
СПЕКТРУМ СЕРВИС ДООЕЛ увоз - извоз Тетово”, КП 6682/2, КО Тетово – 
Вонград – 100KW, г.2023 

36. ФЕ “ДПТУ ПЕРПЛАСТ КОМПАНИ, увоз-извоз, с.Фалише, Тетово”, КП 430/2, 
430/5, КО ФАЛИШЕ, – 100KW, г.2023 

37. ФЕ “Друштво за трговија и услуги АБС ЕНЕРЏИ ДОО Скопје”, KП 2528/1, КО 
Горно Лисиче, - 97.6KW, г.2023 

38. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи AЉИЈИ 
СЕРМЕТ , КП 25462 КО КУМАНОВО - 6KW 

39. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи ТОМЕ 
ЦВЕТАНОВСКИ , КП 29709, КО Кисела Вода 1, Скопје - 6KW 

40. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи МИЛОШ 
НАУМОСКИ, КП 2556 КО TЕТОВО 1, ТЕТОВО - 6KW 

41. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи 
ПАВЛОВСКИ ДРАГАН И ПАВЛОВСКИ ЉУПЧО, КП 2725/4, КО Кисела Вода 1, 
Скопје- 6KW 

42. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи 
ПАВЛОВСКИ ДРАГАН, КП 2725/4, КО Кисела Вода 1, Скопје - 6KW 

43. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи 
ТРАЈКОВСКИ РАДЕ, КП 4307/2,КО Челопек, Тетово - 6KW 
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44. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи ИЛЈАЗИ
ВЕЈСЕЛА БАЈАР, К1 НА КП 1196/2, КО градец, Гостивар - 6KW

45. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи
ЃОРЃЕВСКИ ПЕТАР ЈОВИЦА, КП 19104, КО КУМАНОВО- 6KW

46. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи ШАИНИ
МЕЏАИТ, КП 856/1, КО Челопек - 6KW

47. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи ЉАТИФИ
МЕРЕМЕ, КП 2086/3, КО челопек - 6KW

48. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи
МИРОСЛАВ ЃУРИЧИЌ, СЕМЕЈНА КУЌА – К1 НА КП 617/1, КО Сопиште,
СКОПЈЕ- 6KW

49. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи
МИРОСЛАВ ЃУРИЧИЌ, СЕМЕЈНА КУЌА – К2 НА КП 617/1, КО Сопиште,
СКОПЈЕ- 6KW

50. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи
ЗМЕЈКОСКИ АПОСТОЛОВ БРАНКО, КП 469/9, КО Брвеница - 6KW

51. ФЕ Станбена куќа - Фотонапонски централи на приватни објекти/куќи
ЗМЕЈКОСКИ ЌИРОВ СТОЈАНЧЕ, КП 606/22, КО Брвеница - 6KW

НАДЗОР НА ФОТОНАПОНСКИ ЦЕНТРАЛИ 

1. ФЕ – “МЕТРО АД УВОЗ ИЗВОЗ СКОПЈЕ” – КП 1882/3, КО Кисела Вoда II,

СКОПЈЕ – 200KW, г.2022 

2. ФЕ – “ПАЛПЛАСТ ПРО АД КУМАНОВО”, КП 9944/1, 9944/2, КО Куманово –

402.1 KW, г.2022 

3. ФЕ – “ЈПД СОЛАРИС ДОО КУМАНОВО”, КП 9944/1, КО Куманово – 598 KW,

г.2022 

4. ФЕ – “ФЛЕКСОПРИНТ ТП” - 18 КW, г.2022

5. ФЕ “РУМКО 91” ДООЕЛ, КП 4572/1 КО Ресен, Општина Ресен – 400KW, г.2022
6. ФЕ “БАЛЕКС 1” -   “ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ .ПРОИЗВОДСТВО , ТРГОВИЈА И

УСЛУГИ БАЛЕКС ДОО УВОЗ ИЗВОЗ ШТИП”, КП 118/8, КО ШТИП 1, Штип - 300KW, 

г.2022  

7. ФЕ “БАЛЕКС 2 ” “ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ , ПРОИЗВОДСТВО , ТРГОВИЈА И
УСЛУГИ БАЛЕКС ДОО, УВОЗ ИЗВОЗ ШТИП” КП 128/3, КО ШТИП 1, Штип - 100KW, 
г.2022 
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8. ФЕ “ДПТУ ПЦ КОНТРОЛ ХАРДВЕР ДООЕЛ”, КП1219, Василево вон град,

Струмица - 372,52KW, г.2023 

9. ФЕ “МОНИВ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ”, КП.БР.3210/1 КО Ѓ.петров 5-

ЛЕПЕНЕЦ, Општина Ѓорче Петров - 650KW, г.2022 

10. ФЕ “ДПТ БИОРЕЈСЕР- М УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО ШТИП”, КП 921/3, КО Штип, -

222,36 KW, г.2023 

11. ФЕ “ТРИКОТАЖА АНТИГОНА ДООЕЛ”, с.Брвеница – 39.9KW, г.2022

12. ФЕ “РОТО1” - “ДПТУ РОТО-М ДОО,”, КП 2239/1, КО Истибања, Општина

Виница – 20KW, г.2022 

13. ФЕ “РОТО2” - “ДПТУ РОТО-М ДОО,”, КП 2239/3, КО Истибања, Општина

Виница – 20KW, г.2022


















